
 

 

 
UCHWAŁA Nr 99/2015  

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta w dniu 
 15 grudnia 2015 r. 

 
 
 

 

 

 

  Na podstawie § 23 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (Uchwała nr 32/2012 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. z późn. zmianami) Rada Wydziału 

Fizyki i Astronomii uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Wyraża się poparcie dla wniosku o zatrudnienie dr. hab. Roberta Kucharczyka na 

stanowisku profesora nadzwyczajnego w IFD od 1.01.2016 r. na czas nieokreślony w 

Instytucie Fizyki Doświadczalnej.  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


